農業部農糧署　函
地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：劉彥彤
電話：049－2341028
傳真：049－2341116
電子信箱：ytliu@mail.afa.gov.tw

受文者：本署中區分署
發文日期：中華民國113年9月20日
發文字號：農糧企字第1131022656號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函轉農業部辦理「農業數位應用擴散計畫」說明暨媒合會，
請轉知相關業者參加，請查照。

說明：
一、依據農業部113年9月19日農科字第1130053255號函辦理。
二、為持續推動臺灣農業數位化與智慧化發展，114年度農業部

規劃以科技業者數位服務為導向，依據農業經營者需求提供
數位輔導資源，鼓勵農業生產者導入數位科技，實現智慧農
業落地擴散之目標。

三、旨揭說明暨媒合會預定辦理3場次(詳如附件活動說明)，採
網路線上報名(https://reurl.cc/zDK546)；參加對象為農業
經營者及農業科技服務體系業者，請轉知相關業者參加。

正本：本署果樹及花卉產業組、本署蔬菜及種苗產業組、本署稻作產業組、本署雜糧
特作組、本署農業資源組、本署北區分署、本署中區分署、本署南區分署、本
署東區分署

副本：本署企劃組 2024-09-23
07:49:49

農業部農糧署中區分署總收文

1131258220　113/09/23

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)
https://reurl.cc/zDK546)